
 

          Vigevano, 10/04/2024 

 

         All’albo on line del sito web 

         All’Amministrazione trasparente 

         Alla sezione PNRR del sito web 

         dell’IC di Viale Libertà 

 

OGGETTO: Surroga componente commissione di valutazione per il conferimento di n. 6 incarichi individuali 

aventi ad oggetto la realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per alunni e studenti 

finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, garantendo pari 

opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM, 

anche sulla base di quanto previsto dai commi 547-554 della legge 29 dicembre 2022, n. 197. 

 Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 
orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula 
di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali 
e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 
approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  
Titolo progetto: InnoviAMO e ComunichiAMO  
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-27999  
CUP: J54D23001550006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. N. 1732/U del 08/04/2024; 

CONSIDERATA l’assenza del Sig. Vetro Massimiliano, quale componente e segretario verbalizzante; 

CONSIDERATA la necessità di procedere con decreto di nomina in surrogazione del componente 
Massimiliano Vetro; 

DECRETA 

di nominare in surroga al Sig. Vetro Massimiliano, l’assistente amministrativo Pelligra Alessandra come 

componente della suddetta commissione e anche in qualità di segretario verbalizzante, la quale possiede i 

necessari requisiti; 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.  
 

Il Dirigente Scolastico,  
dott.ssa Giovanna Montagna (*)  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
Ministero dell’Istruzione e 

del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)   
Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 
Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185 
Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0001789/U del 10/04/2024 09:46VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2024-04-10T09:58:08+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




